МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 августа  2023 г.                                                                                  № 179 - од

с. Левокумское

О создании методического совета школы на  2023-2024 учебный год

 С целью  совершенствования методического обеспечения

образовательного процесса, развития педагогической инициативы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав методического совета на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

2. Назначить председателем методического совета школы Балышеву Г.А.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Утвердить план работы методического совета на 2023-2024 учебный год

(Приложение 2).

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                               И.А. Лятычевская

Приложение 1

 к приказу № 179 – од.

 от 25.08.2023 года

Состав методического совета школы:

1. Балышева Г.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

председатель МС;

2. Лобунько И.В. – руководитель МО учителей начальных классов;

3. Блащак М.А. - руководитель МО учителей математики, информатики;

4. Гагулина О.А. - руководитель МО учителей русского языка и литературы;

5. Хомочкина Н.В.- руководитель МО учителей истории,  обществознания и

географии;

6. Самсонова Л.В.- руководитель МО учителей предметов естественного

цикла;

7. Денисенко Т.И. - руководитель МО учителей иностранного языка;

8. Белоусова О.А.- руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ,

технологии, изо и музыки;

9. Манакова Ю.А.- руководитель МО классных руководителей;

10. Белоцерковец Л.А. – педагог-психолог;

11. Демиденко Н.В. – социальный педагог;